menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la DUODÉCIMA JUGADORA..

4. DIVISION DE HONOR PLATA FEM. FEMENINO (JORNADA 24)

· BALONMANO GIJON - BM PALENCIA TURISMO (PFA244)

Sancionar al Club CLUB BALONMANO PALENCIA FEMENINO, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS
(125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.M del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no presentar
Entrenador con titulación reglamentaria y acreditación estatal, en el encuentro, siendo reincidente en esta
infracción en la presente temporada.

[...]

de Régimen Disciplinario, por
desconsideración leve de palabra contra los miembros del equipo arbitral..

· SAFA - MADRID - C.D. MELILLA VIRGEN DE LA VICTORIA (1MF244)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO MELILLA VIRGEN DE LA VICTORIA, con MULTA DE CIENTO
VEINTICINCO EUROS (125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.M del Rgto. de Régimen
Disciplinario, por no presentar Entrenador con titulación reglamentaria y acreditación estatal, en el encuentro,
siendo reincidente en esta infracción en la presente temporada, no siendo de apreciar las alegaciones remitidas